Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Electronics mit Garantie und Vertrauen. Anfrage XRCGB27M000FAN16R0: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
XRCGB27M000FAN16R0 Details PDF
XRCGB27M000FAN16R0
Hersteller-Teilenummer: XRCGB27M000FAN16R0
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CRYSTAL 27.0000MHZ 12PF SMD
Datenblätter:
1.XRCGB27M000FAN16R0.pdf
2.XRCGB27M000FAN16R0.pdf
3.XRCGB27M000FAN16R0.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer XRCGB27M000FAN16R0
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CRYSTAL 27.0000MHZ 12PF SMD
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Kristalle
Teilstatus 3000 pcs Stock
Serie XRCGB
Frequenz 27MHz
Betriebsart Fundamental
Betriebstemperatur -10°C ~ 70°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.063" W (2.00mm x 1.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.028" (0.70mm)
Art MHz Crystal
ESR (Equivalent Series Resistance) 90 Ohm
Verpackung / Gehäuse 4-SMD, No Lead
Frequenzstabilität ±25ppm
Frequenztoleranz ±25ppm
Ladekapazität 12pF
Verpackung Tape & Reel (TR)
XRCGB27M120F3M10R0
Murata Electronics
CRYSTAL 27.1200MHZ 6PF
SMD
XRCGB27M000F3M00R0
Murata Electronics
CRYSTAL 27.0000MHZ 6PF
SMD
XRCGB27M120F2P00R0
Murata Electronics
CRYSTAL 27.1200MHZ 6PF
SMD
XRCGB27M000F3M14R0
Murata Electronics
CRYSTAL 27.0000MHZ 6PF
SMD
XRCGB27M000F3G00R0
Murata Electronics
CRYSTAL 27.0000MHZ 6PF
SMD
XRCGB27M120F0Z00R0
Murata Electronics
CRYSTAL 27.12MHZ 100PPM
(TOL) 10
XRCGB27M120F3A00R0
Murata Electronics
CRYSTAL 27.1200MHZ 6PF
SMD
XRCGB27M000FAN00R0
Murata Electronics
CRYSTAL 27.0000MHZ 6PF
SMD
12065C104K4Z2A AD829ARZ-REEL AP7313-15SRG-7 AP7361-28ER-13 AP8853-12PB
C3216CH1H103K060AA CGA6N3X7S1H475K230AB D509S2400T ELM88333CA-S GJM0335C1E2R1BB01D
GRM0335C1H5R8CA01D HZ2C2TA-N-EQ IRF6623TRPBF. IRKJ91/10A KDZTR27A
LM4881MMX LM75BIM5 LMX2306TMDX LT1807IMS8#TRPBF LT3055EDE#PBF
MAX1489CSD MAX9668ETP+ NCP603SN180T1G PMEG3005ET RT3606BCGQW
S1462AF-004 SDM20U30LP-7-F SDR0503-221KL SMG2307PE ST303C12C
T620141504 TC7662BCOA TPSMB27AHE3/5BT TRF250-120 VESD05A1-02V-GS08
VESD05A2-03F-GS08 XRC262Z XRC277-5F XRC473-0042 XRC5184
XRCBLU-L1-0000-00H01 XRCGB24M000F0L00R0 XRCGB25M000F3M00R XRCGB27M120F3M10R0 XRCGB27M120F3M11R0
XRCGB30M000F3M00R0 XRCGB32M000F2P00R0 XRCGB48M000F0L00R0 XRCGB48M000F4M00R0 XRCWHT-L1-0000-00803